Lote 1069
Puja inicial: Libre

** Yvert 1017/19(175). 1993. Conjunto de ciento setenta y cinco series completas de J.J.O.O INVIERNO de
Liechtenstein 1993, en nuevo. A EXAMINAR. Yvert 2023: 1.225 Euros